ПРИКАЗ
о создании Центра содействия трудоустройству выпускников ФГОУ

СПО «Тамбовский политехнический техникум»

    В целях оказания содействия трудоустройству выпускников техникума,

обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда

молодых специалистов, развития механизмов социального партнерства с

предприятиями, учреждениями и организациями, мониторинга потребностей

регионального рынка труда и в соответствии с решениями коллегии

Федерального агентства по образованию от 23.11.2006г. и 27.11.2007г.;

приказами Федерального агентства по образованию от 07.12.2006г. № 1467 и

17.12.2007г. № 2345

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать с 15.04.2008 года Центр содействия трудоустройству выпускников

ФГОУ СПО «Тамбовский политехнический техникум» в качестве

структурного подразделения.

2. Утвердить Положение о Центре содействия трудоустройству выпускников

техникума.

3. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройству

выпускников старшего мастера Дубровину Т.Н.

4. Руководителю Центра с участием представителей работодателей и

социальных партнеров региона представить на утверждение план работы

Центра на текущий учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора

по учебно-производственной работе В.И. Лапухина.

Директор ФГОУ СПО «ТПТ»      Т.Б.Черняновская